
 
  

 
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 
„DNS laboratorní přístroje -68-2018“ 

 
 

 
zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 
 
  

 
Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  
IČ: 62690094,  
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 
Zadavateli byl v rámci výše uvedené veřejné zakázky doručen následující dotaz: 

Dobrý den, měli bychom zájem se zúčastnit zakázky, neboť požadované specifikaci velmi 
dobře vyhovuje lednice Liebherr LCexv 4010. Ovšem tato lednice není skladem na 
centrálním skladu v ČR a podle informace od výrobce se s její výrobou počítá někdy na 
přelomu října a listopadu. Tj. není z naší strany možné dodržet požadovanou dodací lhůtu 
8 týdnů. Odhadujeme, že na tom budou stejně všichni ostatní dodavatelé Liebherr. 
Je možné oficiálně prodloužit lhůtu na dodání až na 16 týdnů? Děkuji. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel po ověření všech skutečností prodlužuje lhůtu pro dodání plnění uvedenou v č. 
4.1 Přílohy č. 2 Výzvy následovně: „Prodávající předá věc kupujícímu co nejdříve, 
nejpozději do 16 (šestnácti) týdnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy“. 
Zároveň přikládá novou verzi Přílohy č. 2, kterou účastník vloží do své nabídky. 
 

Z důvodu úpravy lhůty pro dodání předmětu veřejné zakázky zadavatel prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek do 21. 08. 2018, 09:00 hod. 

 
 
Příloha: Příloha č. 2 Obchodní podmínky - dod.info č. 1 
 
 
V Hradci Králové dne 09. 08. 2018 
 
 
 
 
 ………………………………………………… 
 JUDr. Šárka Karlová 
  


		2018-08-09T12:30:41+0200
	Jaromír Hejl




